Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.02.2016

№ 89
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования от 28.01.2013г. № 139 (ред. от 29.11.2013) «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Владимирской области »

В целях совершенствования системы оплаты труда муниципальных служащих на основании Устава муниципального образования Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) решил:

1. Внести следующее изменение в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования от 28.01.2013 № 139 (ред. от 29.11.2013) «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь- Хрустального района Владимирской области»:

- в абзаце 1 пункта 4.6. слова «из расчета 1,5 процента годового фонда оплаты труда» заменить словами «из расчета двух должностных окладов с учетом надбавки за классный чин».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

          4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

Глава МО Демидовское

народных депутатов

В.А. Полканова

        В.А. Полканова
PAGE